
OBEC   MYSLÍV 
Myslív 52                                   341 01  Myslív                      okres Klatovy                     

                      
                                                                             

               

Oznámení o záměru obce uskutečnit právní jednání, které 

se týká nemovitého majetku obce  

 
     Obec Myslív informuje občany podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že hodlá uskutečnit tento majetkoprávní úkon:  

 

 prodej jednotky č. 92/2 (byt), umístěné vlevo v přízemí domu č.p. 92 v obci Myslív, 

části obce Myslív, vystavěného na stavební parcele číslo 122, spolu s ideálním 

spoluvlastnickým podílem o velikosti 8483/34390 vůči celku na společných částech 

domu č.p. 92 v obci Myslív, části obce Myslív, vystavěného na stavební parcele číslo 

122, a ideálním spoluvlastnickým podílem o velikosti 8483/34390 vůči celku na 

stavební parcele číslo 122 a na pozemkové parcele parcelní číslo 7/4, to vše 

v katastrálním území a obci Myslív.  

 

Kupní cena musí být zaplacena na účet obce před uzavřením kupní smlouvy. Náklady spojené 

s prodejem nemovitých věcí, a to odměnu advokáta za sepis kupní smlouvy a návrhu na vklad 

vlastnického práva do katastru nemovitostí a správní poplatek za vklad vlastnického práva do 

katastru nemovitostí zaplatí obec Myslív.  

 

Obec Myslív upozorňuje uchazeče o koupi, že podle § 1187 odst. 1 občanského zákoníku 

(zákon č. 89/2012 Sb.) má v daném případě k jednotce předkupní právo nájemce jednotky – 

fyzická osoba, neboť se jedná o její první převod. Předkupní právo zanikne, nepřijme-li 

nájemce nabídku do šesti měsíců od její účinnosti. 
  
K předmětnému záměru se mohou zájemci vyjádřit a předložit své nabídky nebo podat 

připomínky, návrhy a podněty, které je třeba adresovat na Obecní úřad Myslív, a to nejpozději 

do doby, než o zamýšleném majetkoprávním úkonu rozhodne zastupitelstvo obce.  

 

Tento záměr bude zveřejněn vyvěšením na úřední desce a elektronické úřední desce Obecního 

úřadu Myslív po dobu nejméně 15 dnů před rozhodnutím v příslušném orgánu obce.      

 

V Myslívě dne 4. dubna 2022 

  

 

 

                  Obec Myslív 

    Marie Pícková, starostka 

 
 

Vyvěšeno: 

 

Sejmuto: 


